
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市学習者用コンピュータ等機器賃貸借（ＧＩＧＡスクール構想関連）

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５校

入 札 等 執 行 日 令和２年　７月３１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）グローバルソフトウェア

 （株）ジーシーシー　埼玉支社

 （株）スリーアイ

 ネットワンシステムズ（株）

 （株）パスコ　さいたま支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
リコージャパン（株）　販売事業

本部　埼玉支社　公共文教営業部

・落札金額

２６６，０３１，５０９円

２９２，６３４，６５９円

辞　　　退　　　 備 考

 富士ゼロックス埼玉（株）　営業統括部 辞　　　退　　　

 リコージャパン（株）　販売事業本部　
埼玉支社　公共文教営業部

２６６，０３１，５０９

 （株）両毛システムズ 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
　関東支店

 （株）日立システムズ　関東甲信越支社
　営業本部　第一営業部

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）両毛システムズ

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和3年1月1日～令和7年12月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

市立小中学校校内ＬＡＮ構築等業務委託

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５校

入 札 等 執 行 日 令和２年　７月３１日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 北日本コンピューターサービス（株）

 （株）グローバルソフトウェア

 （株）ジーシーシー　埼玉支社

 （株）スリーアイ

 ネットワンシステムズ（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
リコージャパン（株）　販売事業

本部　埼玉支社　公共文教営業部

・落札金額

１５９，０００，０００円

１７４，９００，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）日立システムズ　関東甲信越支社
　営業本部　第一営業部

辞　　　退　　　

 富士ゼロックス埼玉（株）　営業統括部 辞　　　退　　　

 リコージャパン（株）　販売事業本部　
埼玉支社　公共文教営業部

１５９，０００，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ＡＧＳ（株）

 （株）パスコ　さいたま支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 リコージャパン（株）　販売事業本部　
埼玉支社　公共文教営業部

 （株）両毛システムズ

１５９，０００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （株）両備システムズ

・履行期間
　令和2年8月1日～令和2年12月28日

・総額


